2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта 2023 года                                                                                                           № 31
Об утверждении программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального казенного учреждения администрация
 сельского поселения Казым Белоярского района на 2023-2025 годы
          В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ                                      «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Постановление Правительства РФ от 11.02.2021 N 161

Статус: действует с 18.02.2021"

,
Постановление Правительства РФ от 11.02.2021 N 161

Статус: действует с 18.02.2021"

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2021 года № 161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации
», постановлением администрации сельского поселения Казым от 19 октября 2021 года № 99  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения Казым, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности», в целях создания условий для энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального казенного учреждения администрация сельского поселения Казым,
п о с т а н о в л я ю:
1. 1. Утвердить
Постановление Администрации городского поселения Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа - ...

Статус: действующая редакци"

программу энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального казенного учреждения администрация сельского поселения Казым Белоярского района на 2023-2025 годы
 согласно
Постановление Администрации городского поселения Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа - ...

Статус: действующая редакци"

приложению
 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Казым Бочкареву В.Н.
Глава сельского поселения Казым

                                               А.Х. Назырова
          Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Казым
от  31 марта 2023 года № 31
Программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности

муниципального казённого учреждения

администрация сельского поселения Казым Белоярского района
на 2023-2025 годы
п. Казым
2023 год